СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИМИРЯЗЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385774  п. Тимирязева, ул. Садовая, 14
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТИМИРЯЗЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» от 01.02.2019  г. № 59 «Об утверждении правил благоустройства территорий муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение»
На основании протеста прокуратуры Майкопского района от 30.04.2021 года №02-27-2021/(001245) на решение Совета народных депутатов муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» от 01.02.2019 года №59, а так же в соответствии с Постановлением Главного государственного врача России от 04.12.2020 года №42 «О признании недействующими Санитарных правил и норм СанПин 42-128-4690-88», Уставом муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета  народных депутатов муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» № 59 от 01.02.2019 г. «Об утверждении правил благоустройства территорий муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» следующие изменения:

1.        Исключить из п. 1.2 и абзаца второго пункту 16.4 слова «СанПин 42-128-4690-88».

2.   Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте и на стенде муниципального образования  «Тимирязевское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает с момента обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Тимирязевское сельское поселение»                                                  Н.А. Дельнов
 п. Тимирязева
«30» июля 2021 г.

№ 140